

통합회계결산보고서

2018년 1월 1일부터
2018년 12월 31일까지

00여성의전화

(단위 : 원)

| 수 입 | | | 지 출 | | |
|------------|-------------|-----------|---------------------|-------------|-----------|
| 과목 | 금 액 | 총액 대비율 | 과 목 | 금 액 | 총액 대비율 |
| 1. 전년도이월금 | 40,272,051 | 16.82% | 1. 사업비 | 19,515,190 | 8.15% |
| 2. 회비 | 14,725,000 | 6.15% | 2. 전출금(사업비) | 7,597,240 | 3.17% |
| 3. 후원금 | 24,263,012 | 10.13% | 3. 보조금사업 | 137,425,763 | 57.39% |
| 4. 참가수입 | 3,497,000 | 1.46% | 4. 인건비 | 0 | 0.00% |
| 5. 운영기획사업금 | 6,276,000 | 2.62% | 5. 업무추진비 | 4,102,230 | 1.71% |
| 6. 잡수입 | 69,392 | 0.03% | 6. 운영비 | 7,673,480 | 3.20% |
| 7. 프로젝트사업 | 6,800,000 | 2.84% | 7. 재산조성비 (비품구입비) | 27,328,500 | 11.41% |
| 8. 보조금사업 | 143,570,564 | 59.95% | 8. 건축기금적립 | 16,186,500 | 6.76% |
| | | | 잡지출 | 303,121 | 0.13% |
| | | | 지출총계 | 220,132,024 | 8.08% |
| | | | 차기이월금 | 19,340,995 | |
| 합 계 | 239,473,019 | 100.00% | 합 계 | 239,473,019 | 100.00% |